

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 3

Licitação: **003563/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	163.009.022	CLIPS GALVANIZADO 6/0 - CX COM 500 GRAMAS	CX	150	7,80	1.170,00
18	199.051.017	BARBANTE; DE ALGODÃO; COM 8 FIOS; ROLO 600 ROL		300	13,00	3.900,00
69	165.001.246	PAPEL CREPOM, 0,48 X 2,00 M COR AZUL, PCT COPCT		250	9,00	2.250,00
122	163.020.013	LIVRO PONTO ADMINISTRATIVO	UN	150	34,40	5.160,00
Valor Total Geral:						12.480,00

- CA DE BARROS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	163.057.011	CAIXA DE ARQUIVO MORTO GIGANTE EM PLÁSTICUN		500	6,81	3.405,00
8	163.011.006	CORRETIVO LÍQUIDO - EM CANETA	UN	200	1,85	370,00
19	163.025.075	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL, 80GR, 240 X 3	CX	100	75,00	7.500,00
92	163.021.081	PASTA CATALOGO - C/ 50 PLÁSTICOS	UN	100	10,00	1.000,00
96	111.074.022	PINCEL PARA PINTURA NÚMERO 0	UN	200	3,00	600,00
101	163.076.003	TINTA REABASTECEDORA PINCEL ATOMICO AZUL	UN	120	3,00	360,00
102	163.076.004	TINTA REABASTECEDORA PINCEL ATOMICO PRETO	UN	120	3,00	360,00
112	163.024.004	TESOURA DE USO GERAL	UN	250	3,14	785,00
Valor Total Geral:						14.380,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 3

Licitação: **003563/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	163.002.001	APONTADOR COM DEPOSITO	UN	200	0,68	136,00
4	163.003.002	BOBINA DE PAPEL KRAFT NATURAL 80GR, 60 X 14 UN	UN	100	59,50	5.950,00
6	163.006.042	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA - 10 MATEI	UN	200	14,47	2.894,00
9	163.008.010	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	600	0,49	294,00
10	163.008.011	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	200	0,52	104,00
11	163.008.012	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	480	0,66	316,80
12	163.009.004	CLIPS GALVANIZADO 2/0 COM 500 GRS	UN	150	9,36	1.404,00
16	163.010.001	COLA BRANCA 110 GRS	UN	500	1,78	890,00
17	163.011.005	CORRETIVO EM FITA 420MMX12M	UN	200	3,50	700,00
28	165.012.100	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM AMARELA PCT	PCT	150	1,26	189,00
30	165.012.102	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM AZUL ROYAL PCT	PCT	150	1,26	189,00
31	165.012.103	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM BEGE PCT	COPCT	150	1,26	189,00
32	165.012.104	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM BRANCA PCT	PCT	150	1,27	190,50
33	165.012.105	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM CINZA PCT	CCPCT	150	1,26	189,00
34	165.012.106	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM LARANJA PCT	PCT	150	1,26	189,00
35	165.012.107	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM LILAS PCT	COPCT	150	1,26	189,00
37	165.012.109	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM PRETA PCT	CIPCT	150	1,34	201,00
38	165.012.110	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM ROSA PCT	CCPCT	150	1,28	192,00
41	165.012.113	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM VERDE ESCUR	PCT	150	1,28	192,00
42	165.012.114	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM VERMELHO P	PCT	150	1,28	192,00
47	163.016.009	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CX C/ 5000 U	UN	500	3,05	1.525,00
48	163.017.003	LAMINA ESTILETE LARGA 18 X 100 X 5MM 10 UNID	UN	60	9,87	592,20
51	163.020.002	LIVRO ATA - 100 FOLHAS	UN	50	10,47	523,50
52	165.016.013	MASSA DE MODELAR - 180 GRS - C/ 12 CORES	CX	400	2,65	1.060,00
54	165.001.006	PAPEL CARTAO, 48 X 66 CM, COM 20 FLS - AZUL	PCT	150	18,36	2.754,00
55	165.001.093	PAPEL CARTAO, 48 X 66 CM, COM 20 FLS - LARAN	PCT	150	18,36	2.754,00
56	165.001.095	PAPEL CARTAO, 48 X 66 CM, COM 20 FLS - PRETO	PCT	150	18,15	2.722,50
58	165.001.007	PAPEL CARTAO, 48 X 66 CM, COM 20 FLS - ROXO	PCT	150	18,70	2.805,00
59	165.001.098	PAPEL CARTAO, 48 X 66 CM, COM 20 FLS - VERDE	PCT	150	18,70	2.805,00
60	165.001.099	PAPEL CARTAO, 48 X 66 CM, COM 20 FLS - VERME	PCT	150	18,70	2.805,00
61	165.001.009	PAPEL COLOR SET 48 X 66CM PCT 20 FLS AMAREI	PCT	150	14,27	2.140,50
62	165.001.010	PAPEL COLOR SET 48 X 66CM PCT 20 FLS AZUL	PCT	150	14,27	2.140,50
63	165.001.011	PAPEL COLOR SET 48 X 66CM PCT 20 FLS LARANJ	PCT	150	14,27	2.140,50
65	165.001.013	PAPEL COLOR SET 48 X 66CM PCT 20 FLS ROSA	PCT	150	14,27	2.140,50
68	165.001.245	PAPEL CREPOM, 0,48 X 2,00 M COR AMARELA, PC	PCT	250	8,97	2.242,50
70	165.001.247	PAPEL CREPOM, 0,48 X 2,00 M COR BRANCO, PCT	PCT	250	8,97	2.242,50
71	165.001.248	PAPEL CREPOM, 0,48 X 2,00 M COR MARRON, PCT	PCT	250	8,97	2.242,50
72	165.001.249	PAPEL CREPOM, 0,48 X 2,00 M COR OURO, PCT	CIPCT	250	8,97	2.242,50
73	165.001.250	PAPEL CREPOM, 0,48 X 2,00 M COR PRATA, PCT	CPCT	250	8,97	2.242,50
74	165.001.251	PAPEL CREPOM, 0,48 X 2,00 M COR PRETO, PCT	CPCT	250	8,97	2.242,50
75	165.001.252	PAPEL CREPOM, 0,48 X 2,00 M COR ROSA, PCT	CCPCT	250	8,97	2.242,50
76	165.001.253	PAPEL CREPOM, 0,48 X 2,00 M COR ROXO, PCT	CIPCT	250	8,97	2.242,50
77	165.001.254	PAPEL CREPOM, 0,48 X 2,00 M COR VERDE, PCT	CPCT	250	9,30	2.325,00
78	165.001.255	PAPEL CREPOM, 0,48 X 2,00 M COR VERMELHO, P	PCT	250	9,30	2.325,00
79	165.001.256	PAPEL LAMINADO, MEDIDA MÍNIMA DE 45 X 59 CM	PCT	150	15,52	2.328,00
80	165.001.257	PAPEL LAMINADO, MEDIDA MÍNIMA DE 45 X 59 CM	PCT	150	15,52	2.328,00
81	165.001.258	PAPEL LAMINADO, MEDIDA MÍNIMA DE 45 X 59 CM	PCT	150	15,52	2.328,00
82	165.001.259	PAPEL LAMINADO, MEDIDA MÍNIMA DE 45 X 59 CM	PCT	150	15,52	2.328,00
83	165.001.260	PAPEL LAMINADO, MEDIDA MÍNIMA DE 45 X 59 CM	PCT	150	15,52	2.328,00
84	165.001.261	PAPEL LAMINADO, MEDIDA MÍNIMA DE 45 X 59 CM	PCT	150	15,54	2.331,00
88	165.001.223	PAPEL SULFITE A4 - VERDE - PCT C/ 100 FLS	PCT	200	6,25	1.250,00
89	163.021.102	PASTA CORRUGADA - COM ABAS E ELÁSTICO	UN	300	1,57	471,00
97	111.074.023	PINCEL PARA PINTURA; COR AMARELO NÚMERO	UN	200	0,98	196,00
98	165.013.004	ROLO ESCOLAR ESPUMA AMARELA, DIÂMETRO 3	UN	600	2,74	1.644,00
111	163.023.008	REGUA ESCOLAR 30 CM	UN	300	0,64	192,00

Valor Total Geral:

84.012,50

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **003563/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- ÔMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	163.033.002	APAGADOR P/ LOUSA VERDE FELTRO DE 4MM	UN	200	1,35	270,00
14	163.010.051	COLA DE PAPELARIA LIQUIDA 1KG	UN	200	7,19	1.438,00
15	163.010.022	COLA COLORIDA - 23 G - CAIXA COM 6 CORES SOICX		200	5,06	1.012,00
20	165.006.002	ELÁSTICO LASTEX, CONE: 500 METROS, LARGUR/ROL		200	25,90	5.180,00
22	163.014.001	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	UN	300	0,97	291,00
25	163.026.019	FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MM X 2M	UN	500	9,80	4.900,00
26	163.026.051	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M	ROL	600	2,19	1.314,00
27	163.026.023	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (12 MM X10 M)	ROL	400	0,56	224,00
29	165.012.101	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM AZUL CLARO IPCT		150	1,27	190,50
36	165.012.108	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM MARRON PCT PCT		150	1,29	193,50
39	165.012.111	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM ROXA PCT COPCT		150	1,29	193,50
40	165.012.112	FOLHA DE E.V.A. 40 X 60 CM, 1,5MM VERDE CLARCPCT		150	1,29	193,50
44	163.029.022	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE COR PRETA PA UN		50	38,89	1.944,50
45	163.016.003	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 - CX 5000 UN CX		50	17,99	899,50
49	163.018.001	LAPIS DE COR CX C/ 12 UNIDADES	CX	600	4,60	2.760,00
53	165.001.112	PAPEL CARTAO, 48 X 66 CM, COM 20 FLS - AMARE PCT		150	18,84	2.826,00
57	165.001.096	PAPEL CARTAO, 48 X 66 CM, COM 20 FLS - ROSA PCT		150	18,85	2.827,50
64	165.001.012	PAPEL COLOR SET 48 X 66CM PCT 20 FLS PRETO PCT		150	14,88	2.232,00
66	165.001.014	PAPEL COLOR SET 48 X 66CM PCT 20 FLS VERDE PCT		150	14,88	2.232,00
67	165.001.015	PAPEL COLOR SET 48 X 66CM PCT 20 FLS VERMEIPCT		150	14,70	2.205,00
94	163.021.111	PASTA POLIONDA, 335 X 245 X 35 MM, CORES DIVIUN		500	3,49	1.745,00
109	165.011.006	PISTOLA DE COLA QUENTE	UN	100	14,30	1.430,00
113	165.008.028	TINTA GUACHE - AMARELO	POT	100	5,14	514,00
120	165.008.024	TINTA GUACHE - VERDE	POT	100	5,14	514,00

Valor Total Geral: 37.529,50

- MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	163.033.001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO C/ RESERVA UN		200	2,75	550,00
21	163.013.005	ESTILETE LAMINA LARGA	UN	200	0,80	160,00
46	163.029.012	GRAMPEADOR DE METAL 26/6	UN	200	20,66	4.132,00
95	163.028.022	PERFURADOR DE PAPEL 50 FOLHAS	UN	200	40,85	8.170,00
99	163.022.019	PINCEL ATOMICO AZUL	UN	150	6,94	1.041,00
100	163.022.020	PINCEL ATOMICO PRETO	UN	150	6,94	1.041,00
103	163.022.046	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL AZUL CX		150	17,34	2.601,00
104	163.022.047	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PRET CX		150	17,34	2.601,00
105	163.022.048	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL VERV CX		150	17,34	2.601,00

Valor Total Geral: 22.897,00

- RHR ATACADO E VAREJO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	165.020.015	CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA DURA 96 FLS	UN	400	4,50	1.800,00
23	163.026.014	FITA ADESIVA CREPE 48MM X 50M	UN	300	7,20	2.160,00
24	111.100.005	FITA CREPE 18 MM X 50 M	UN	500	2,85	1.425,00
43	163.055.010	GIZ ESCOLAR COLORIDO, COM CORES VIBRANTE CX		300	3,30	990,00
50	163.018.004	LAPIS PRETO N.2	UN	100	26,80	2.680,00
85	165.001.169	PAPEL SULFITE A4 - AZUL - PCT C/ 100 FLS	PCT	200	6,30	1.260,00
86	165.001.168	PAPEL SULFITE A4 - AMARELO - PCT C/ 100 FLS	PCT	200	6,15	1.230,00
87	165.001.170	PAPEL SULFITE A4 - ROSA - PCT C/ 100 FLS	PCT	200	6,20	1.240,00
90	163.021.109	PASTA SIMPLES (PAPELÃO) DE CARTÃO, COM AB,UN		500	1,75	875,00
91	163.021.007	PASTA AZ TAMANHO OFICIO	UN	300	9,82	2.946,00
93	163.021.110	PASTA SIMPLES (PAPELÃO); DE PAPEL CARTÃO; FUN		300	1,38	414,00
106	163.063.023	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO 1 LITR,UN		100	92,00	9.200,00
107	163.063.024	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO 1 LITR,UN		100	110,00	11.000,00
108	163.063.025	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO 1 LITR,UN		100	110,00	11.000,00
110	163.010.052	ADESIVO TERMOPLÁSTICO A BASE DE RESINAS FPCT		400	26,00	10.400,00
114	165.008.023	TINTA GUACHE - AZUL	POT	100	5,20	520,00
115	165.008.022	TINTA GUACHE - BRANCO	POT	100	5,05	505,00
116	165.008.011	TINTA GUACHE - LARANJA - 500ML	UN	100	5,10	510,00
117	165.008.026	TINTA GUACHE - MARROM	POT	100	5,13	513,00
118	165.008.025	TINTA GUACHE - PRETO	POT	100	5,00	500,00
119	165.008.034	TINTA GUACHE - ROSA - 500 ML	UN	100	5,13	513,00
121	165.008.027	TINTA GUACHE - VERMELHO	POT	100	5,10	510,00

Valor Total Geral: 62.191,00

Valor Total da Licitação: 233.490,00